UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
––––––

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––-–––––––––––––––––

Số:             /TB-SYT               Kon Tum, ngày      tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu mua sắm thiết bị y tế, văn phòng thuộc

dự án: Nâng cấp Trung tâm Y tế huyện Ia H’Drai

(hạng mục: Xây dựng bệnh viện đa khoa huyện 60 giường bệnh)
_________

Kính gửi: Liên danh Công ty Sáu Thành Star - An Lộc Phú1.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31 tháng 5 năm 2022 của

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải

thông tin về đầu thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc

gia;

Căn cứ Quyết định số 839/QĐ-SYT ngày 26 tháng 12 năm 2023 của

Giám đốc Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu mua sắm thiết bị y tế, văn phòng thuộc dự án: Nâng cấp Trung tâm Y

tế huyện Ia H’Drai (hạng mục: Xây dựng bệnh viện đa khoa huyện 60 giường

bệnh);

Sở Y tế tỉnh Kon Tum thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu mua

sắm thiết bị y tế, văn phòng thuộc dự án: Nâng cấp Trung tâm Y tế huyện Ia

H’Drai (hạng mục: Xây dựng bệnh viện đa khoa huyện 60 giường bệnh), với các

nội dung sau:

1. Thông tin về gói thầu:

- Số E-TBMT: IB2300359485 - 00

- Tên gói thầu: Gói thầu mua sắm thiết bị y tế, văn phòng.

- Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt 7.086.645.301 đồng.

- Tên Bên mời thầu: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi (qua mạng).

1 Công ty CP Đầu tư xây dựng Sáu Thành Star: 92/2/21 Nguyễn Xuân Nguyên, Phường Tân An, TP.Buôn Ma

Thuột, Tỉnh Đăk Lăk; Công ty TNHH An Lộc Phú: 58/2 đường Tân Lập 1, khu phố 3, Phường Hiệp Phú, Thành

phố Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh

2

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 150 ngày;

- Thời điểm hoàn thành đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu: 26/12/2023.

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

- Tên nhà thầu: Liên danh Công ty Sáu Thành Star -An Lộc Phú.

- Giá dự thầu: 7.042.407.000 đồng.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 150 ngày.

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

3. Nhà thầu không được phê duyệt trúng thầu và lý do: Không.

4. Các nội dung khác:

- Bảo lãnh thực hiện hợp đồng (2% giá trị hợp đồng): 140.848.140 đồng

(Bằng chữ: Một trăm bốn mươi triệu tám trăm bốn tám ngàn một trăm bốn mươi

đồng).

- Bảo lãnh tạm ứng (30% giá trị hợp đồng): 2.112.722.100 đồng (Bằng

chữ: Hai tỷ một trăm mười hai triệu bảy trăm hai hai ngàn một trăm đồng).

Bằng văn bản này nhà thầu trúng thầu làm việc với tổ chức tín dụng (ngân

hàng thương mại) để làm thủ tục bảo lãnh thực hiện hợp đồng, bảo lãnh tạm ứng

trước khi ký hợp đồng, thời gian hiệu lực của bảo lãnh thực hiện hợp đồng tối

thiểu là 180 ngày kể từ ngày bảo lãnh có hiệu lực, thời gian hiệu lực của bảo

lãnh tạm ứng tối thiểu là 90 ngày kể từ ngày bảo lãnh có hiệu lực./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2023-12-26T17:28:53+0700

		2023-12-27T09:04:15+0700

		2023-12-27T09:04:09+0700

		2023-12-27T09:04:09+0700

		2023-12-27T09:04:35+0700